
                                           Zátopkova 100/2 
  Praha 6 - Břevnov  

                                                                                                160 17 Česká republika 
 
 

 
Telefon                                  Fax                                        Bank.spojení                             IČO 
+420 242 429 236                 +420 242 429 229                  GE Money Bank                         45770778 
+420 242 429 204                 e-mail                                     č.ú. 1716905504/0600 
                                            cbf@cbf.cz 

 
Možnost zahrnutí mezinárodních turnajů kategorie U14 pořádaných v ČR               

do harmonogramu a podpory FIBA Europe 
 
Určeno pro: pořadatele mezinárodních turnajů kat.U14 
 
Vážení, 
 
na základě nabídky FIBA Europe evropským basketbalovým federacím, která se týká 
možnosti zařadit doporučené mezinárodní turnaje pořádané členskými kluby národních 
federací do harmonogramu FIBA Europe (výrazně tak zvýšit povědomí o daném turnaji 
v Evropě) a případně zasláním trofejí, propagačního materiálu, či jiných suvenýrů 
podpořit i vybrané turnaje materiálně, si dovoluji zaslat tuto nabídku do členských klubů 
ČBF. 
 
V případě, že organizujete mezinárodní turnaje kategorie U14 (zahrnuje kategorie U12, 
U13 a U14) a splňujete základní podmínky FIBA Europe, které uvádím níže, zašlete 
prosím Vaši žádost o zařazení turnaje do harmonogramu (podpoře) FIBA Europe na 
mail: jnovotny@cbf.cz, a to nejpozději do 7. prosince 2016.  
 
V žádosti by mělo být uvedeno: Název turnaje, termín konání, kategorie, účastnický 
poplatek (EUR), termín uzávěrky přihlášek, web turnaje a kontakt.  
 
Žadatel se též zavazuje, že splňuje podmínky FIBA Europe a je ochoten komunikovat a 
dodat požadované podklady FIBA Europe. Mezi doporučené turnaje nebudou 
zařazeny ty, které v minulosti tento závazek nesplnily.  
 
Podmínky pro zařazení turnajů do harmonogramu akcí a podpory FIBA Europe (FE): 

- minimální účast 8 družstev  
- minimálně 4 účastníci musí být zahraniční, a to z 4 různých zemí 
- 2 měsíce před začátkem turnaje dodá pořadatel FE zákl.info o turnaji 
- do 1 měsíce po konci turnaje zašle pořadatel FE souhrnnou zprávu o turnaji, 

v které bude uvedeno: seznam účastníků, výsledky, zhodnocení turnaje + foto 
z turnaje 

- webové stránky turnaje budou zpřístupněny alespoň 1 měsíc před a min. 2 
měsíce po turnaji  

 
Z došlých žádostí vybere Komise basketbalu dětí a mládeže 3 turnaje, které budou za 
ČBF pro rok 2017 doporučeny FIBA Europe (2 turnaje se statusem Recognised, 1 turnaj 
se statusem Supported).  
  

 
 
             
 
 

Jiří Novotný 
předseda KBDM  


